
. "P'oĘą
'; ;6\.':;'

l;;/Ę;, trsad le*m $mtw* ffimrm at Eeg
:.ą1!.i":.,

Damnica, dnia 12.05.2017 roku

sA.234.3.2016.MG

ogłoszenie

wynikow lll pisemnego przetargu nieograniczonego

na sprzed aŻ zbędnych Środkow tnłałych w Nadleśnictwie Damnica

Nadleśnictwo Damnica informuje, Że w dniu 9 maja 2017 roku odbył się lll pisemny

ofeńowy przetarg nieograniczony na sprzedaŻ zbędnych środkow trwałych, wg ponizszego

zestawienia:

Nadleśnictwo Damnica, ul. Leśna nr 11,76-231 Damnica
tet.: +48 59-81 1-30-33, fax: +48 59-811-30-92, e-mail: damnica@szczecinek.lasy,gov pl WVWW.[aSy'gOV.p!

L.p. Nazwa Nr inwent. Rok
zakupu Stan techniczny

Gena
wywoławcza
brutto (zł)

1 Telefon Nokia Asha 300 626t01173 2013 dobry 30,00

2 Telefon Sony Xperia E 626t01219 2014 dobry 75,00

J Telefon Nokia 626t01075 2011 dobry 25,00

4 Telefon Samsung C3530 626t01146 2012 dobry 25,00

5 Telefon Nokia 301 626t01192 2013 dobry 35,00

6 Telefon Nokia 6300 B 331/661 2008 dobry 25,00

7
Komputer Maxdata BTO ll

Windows
491/00913 2006 dobry 50,00

I Komputer Lenovo 491t00964 2009 dobry 125,00

o Notebook Lenovo TP T510 491t00987 2010 dobry 200,00

10 Telefon Samsung Omnia M 626t01157 2012 dobry 65,00

11 Telefon Nokia 6300 B 331i658 2008 Średni 25,00

12 Telefon Nokia 626t01072 2011 średni 25,00

13 Telefon Samsung C3530 626t01138 2012 Średni 25,00

14 Telefon Nokia Asha 300 626t01172 2013 dobry 30,00

15 Router 491/01 066 2011 dobry 15,00

16
Router ADSL TD W8951

ND
491t01181 2013 dobry 15,00

17 Telefon Nokia 301 626t01191 2013 dobry 40,00

18
Drukarka MEFA do

rejestratora
491/00659 1 999 dobry 60,00

19 Telefon Samsung 58600 626t01158 2012 Średni 60,00



Do dnia 9 maja 2017 roku do godz. 900 wpłynęła jedna oferta.

W powyzszym postępowaniu została przyjęta ofeńa z proponowaną kwotą 200'00 zł brutto

za nabywany środek tnłały - Notebook Lenovo TP T510 (pozycja z ofeńy L p. 9)

Otrzymuja:
1. ala-


